
Použitá obecná slova:

1) držák matice 11) šroub 21) otvory ve stole

2) šroub na nastavení výšky 12) drážka v držadle 22) nastavení koleček

3) podložka 13) uzamykací pedál 23) noha

4) šroub 14) šroub 24) matice

5) ložisko 15) podložka 25) šestihranné šrouby

6) deska 16) noha 26) upevnění desky

7) předinstalovaná matice v stole 17) matice 27) šroub

8) připravený otvory v stole 18) kolečko 28) podložka

9) držadlo 19) šroub

10) matice 20) otvor pro nástroje

! POZOR

• Přečtěte si tento manuál a instrukce v manuálu od stolu před pokračováním.

• Před nainstalování stroje na tento stůl pokaždé vypněte a odpojte stroj.

• Stůl by měl být sešroubovaný na stabilním povrchu.

• Používejte jenom s modelem Makita uvedeném v manuálu.

• Používejte rukojeť, aby se zabránilo sevření prstů při zvyšování, nebo snižování stolu.

•  Před manipulováním se stolem ho zabezpečte šrouby.

• Nepoužívejte stůl na nestabilním povrchu.

• Nelezte, neseďte, nestůjte na stole.

• Při založení stolu ho nikdy neopírejte o zeď.

SESTAVENÍ

• Vyndejte stůl z kartonové krabice a položte ho na stranu. Potom přeřízněte popruh (obr. 1)

• Nastavte nohu ve směru šipky a odejměte šroub, kterým nastavujete výšku s pružinou z držáku 
matice (obr 1,2)

• Odejměte šroub a podložku ze systému pro nastavení výšky šestihranným klíčem.

Poznámka: V tento moment si dejte pozor, aby nevyklouzlo ložisko z horní části šroubu. (obr. 3, 4)

• Srovnejte šroub na nastavení výšky stolu s maticí kvůli nastavení pozice daného šroubu, aby mohl 
být zašroubován na předinstalovanou matici ve stole.



• Zatlačte na nohu ve směru šipky a zašroubujte šroub v místě nastavení výšky otáčením kolečka 
v proti směru hodinových ručiček. (obr. 6, 7)

• Až se šroub na nastavení výšky stolu bude vycházet z matice, zašroubujte šroub, který byl odstraněn 
v bodě 3. (obr. 8)

• Vložte dva konce rukojetě s uchopující částí směřující směrem nahoru do otvoru stolu. (obr. 9)

• Vložte šroub skrz otvor ve stole a drážku v rukojeti a poté utáhněte šroub s maticí, tak aby rukojeť 
byla pohyblivá. (obr. 10)

• Odejměte matici a podložku  (tu větší) z pneumatiky kolečka. Použijte dva klíče.

Také odejměte matici a podložku (tu menší) z toho. Použijte šestihranný klíč.

To samé udělejte na druhém kolečku.

Převraťte stůl a přiložte kolečka na vnější stranu nohou, díky tomu zajišťovací pedál směřuje dovnitř 
stolu. (obr. 11, 12) 

Zajistěte je tím, že upevníte šrouby v ose, podložku a matice tak, aby mohly být odmontovány jen 
velkou silou za pomocí dvou klíčů. 

Jak na to 

• Při zajišťování pily na stole musí sedět otvory v stole s pilou. Potom utáhněte šestihranné šrouby  (4 
pozice) (obr. 13).

• Dejte stůl na své určené místo. Potom nastavte stůl do svislé polohy, otočením ve směru hodinových 
ručiček (obr. 14)

• Nastavte stůl do roviny pomocí otáčení nohy a poté zajistěte stůl pomocí matice (obr. 15)

• Zajistěte nohu od stolu do stabilní polohy. Zašroubujte šestihranné šrouby do otvorů v deskách (obr. 
16)

• Ke složení stolu otočte rukojetí protisměru hodinových ručiček.


